平成 29年 4月吉日

一般社団法人ファイバーシート天井システム協会

事務局 太啓建設株式会社

ファイバーシート天井見学会のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを

賜り心よりお礼申し上げます。

人は同じ空の青さに感動を覚えます。

海の青さ、清き清流、輝く新緑、自然の美しさに勝るものはありません。

ファイバーシート天井システム協会は、コーポレートメッセージを『 「新発想」の天井

で安心に包まれた快適な空間演出を 』とし、見上げる空の青さの魅力に近づける様、心地

良さと安心安全を兼ね備えた究極の室内天井空間をファイバーシート（膜）で再現いたしま

した。

また、国による「国土のグランドデザイン 2050」で掲げられている課題の解消に向けて、
軽量柔軟で安全性が高く、少人数かつ短工期で既存の天井を耐震対策用天井に置き換える

ことができる工法をシステム化しその普及を図ることを目指しています。

本製品の特徴は、質感の柔らかさ・豊富なカラーバリエーションによるオーダーメイド対

応・安心安全なファイバーシートの材質・特許技術である治具による緊張です。

当協会では、皆様に実際にファイバーシート天井の質感を感じてもらいたく、モデルルー

ムとして弊社駐車場にて施工いたしました。

つきましては、この機会に皆様のご来臨を仰ぎ、見学会を賜りたく、ご案内をさし上げた

次第です。見学会の日程は下記のとおりとなっております。皆様方には何かとご多用中のこ

ととは存じますが、何卒、足をお運びいただきますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日時      平成 29年 5月 10日（水）
【一部】10：00～11：30  【二部】13：30～15：00

2. 場所      （集合）太啓建設株式会社 本社 １Ｆ T-room
3. 締切・申込方法 平成 29年 4月 28日（金）
        別紙「見学会申込書」に記入のうえ、太啓建設㈱ 営業部 宛

FAX 0565-34-2523 にお申し込み下さい。

4. お問い合わせ  TEL 0565-31-1277 工務部 高木・岡本
5. 会場地図    豊田市東梅坪町 10丁目 3番地 3  TEL 0565-31-1271

以上

見学会日程表

時間 内容 （分）

9：30
13：00

受付開始 本社 1F T-room
受付終了後 4Fへ移動

30

10：00
13：30 挨拶 一般社団法人ファイバーシート天井システム協会 10

10：10
13：40 全体説明 5

10：15
13：45 施工 DVDによる紹介 10

10：25
13：55 内容説明 20

10：45
14：15 1Fへ移動

10：55
14：25 モデルルームにてシートテンションを体感 15

11：10
14：40 質疑応答 10

11：20
14：50 閉会

社団法人のロゴのイメージは、

空の青さ・清き清流・輝く希望の新緑です。

太啓建設 営業部 宛

FAX 0565-34-2523

見学会申込書

ファイバーシート天井システム見学会

自治体／会社名

日時
平成 29年 5月 10日（水）

10:00～11:30 13:30～15:00 （どちらか希望時間）

申込担当者

所属  TEL

氏名  FAX

参加者名

1  2

3  4

5  6

 ※上記電話番号は、予定変更の際の連絡に使用させて頂きます。

【見学会申込書】

① 申込方法：この申込用紙に必要事項を記入のうえ、FAXにてお申し込みください。
FAX 0565-34-2523

② 申込期限：平成 29年 4月 28日（金）

 ※この申込用紙に記載して頂いた個人情報は、当見学会業務の目的を達成するために使

用し、それ以外の用途には一切使用致しません。